ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 006/2020, DE 30 DE JANEIRO DE 2020.

Exonera a pedido, o servidor FABIO BARBOSA
DE OLIVEIRA, do Cargo Comissionado da
Secretaria Municipal de Turismo, Industria e
Comercio e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Serrinha, Estado do Rio Grande do Norte, no
uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1°. Exonera a pedido, o servidor FABIO BARBOSA DE
OLIVEIRA, da função de Secretário Municipal de Turismo, Industria
e Comercio – SMTIC.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Serrinha/RN, 30 de janeiro de 2020.

JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Ruy de Oliveira Costa

Código Identificador:46239459

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2020. Edição 2201
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/